
UCHWAŁA NR LXXIV/370/23 
RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/213/2018 Rady Gminy Rytwiany z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie 
nadania Statutu dla Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rytwianach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 ze zm.) i art. 42 ust. 1 i 4 w związku z art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 991), Rada Gminy Rytwiany uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rytwianach stanowiącym 
załącznik do uchwały nr  XL/213/2018 Rady Gminy Rytwiany z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie nadania 
statutu dla Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rytwianach  skreśla się § 
7 pkt 15. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Jerzy Gwizdowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65EB9E52-2C8E-412A-8C14-F0CE008F82EC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do uchwały Nr LXXIV/370/2023 Rady Gminy Rytwiany  z dnia 28 czerwca 2023 r.                    
w sprawie zmiany uchwały Nr XL/213/2018 Rady Gminy Rytwiany z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie 
nadania Statutu dla Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rytwianach. 

Powodem dokonywania zmian Statutu  Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Rytwianach jest fakt, iż zakres zadań pod nazwą „Sprawowanie profilaktyki opieki zdrowotnej nad 
pracującymi i realizowanie zdań służby medycyny pracy” w Zakładzie nie jest realizowany. Zakład 
nie zamierza również realizować tych zadań w przyszłości. 

Projekt zmiany Statutu  Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rytwianach 
został pozytywnie zaopiniowany przez Radę Społeczną Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Rytwianach. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65EB9E52-2C8E-412A-8C14-F0CE008F82EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/370/23 RADY GMINY RYTWIANY z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


